5. MODALIDAD DE CONTRATACIÓN: 

Por Locación de Servicios. 

6. PLAZO DEL SERVICIO 

Primer Entregable: El plazo de prestación del servicio será de 30 días. 

7. VALOR REFERENCIAL DEL SERVICIO: 
El valor referencial por el Servicio asciende a S/. 2,500 (Dos mil quinientos 00/100 
soles), incluidos los impuestos de ley.  

8. FORMA DE PAGO: 
El pago se efectuará en un solo pago, previa conformidad del área usuaria 

9. CONFORMIDAD 

La emisión de conformidad de la prestación del servicio será otorgada por Dirección 

de Administración de la UERSSAMI.